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DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: 
Dostawa materiałów medycznych dla Bloku Operacyjnego i OITiA spółki Szpitala Miejskiego im. 

Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o. 
 

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), odpowiada na następujące pytania: 
Pytanie 1: 
Pakiet nr 1: 
Czy Zamawiający w pozycji 22 ze względu na zmianę u producenta dopuści zestaw o pojemności 2100ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 2: 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 8 ust. 1: 
1. Dostawca zapłaci Szpitalowi karę umowną w przypadku: 

a) opóźnienia w realizacji dostawy lub opóźnienia w dostarczeniu towaru wolnego od wad w trybie § 2 ust 7 umowy w 
wysokości 0,3% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % 
wartości brutto opóźnionej dostawy, 

b) dostarczenia przedmiotu dostawy niezgodnie z zamówieniem w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w 
terminie przedmiotu dostawy, z tym, ze kara nie może przekroczyć 10 % wartości brutto niezrealizowanego w terminie 
przedmiotu dostawy, 

c) w razie niedostarczenia dostawy - w wysokości 10 % umownej wartości brutto  niedostarczonej części dostawy, 
d) za rozwiązanie/odstąpienie od umowy przez Zamawiającego ze skutkiem  natychmiastowym z przyczyn leżących po 

stronie Dostawcy – w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 4 ust. 2 umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 3: 
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką 
compliance (nazwa Wykonawcy), stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych 
figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Odpowiedź: 
Elżbieta Symonowicz, Alicja Grocholewska, Tadeusz Koralewski. 
Pytanie 4: 
Dot. Pakiet 3 
Dopuszczenie wkładów o następujących parametrach technicznych: 
1. Wkład workowy do ssaka bez zawartości PCV 

 Uszczelniany automatycznie po uruchomieniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister 

 Wymiana wkładu bez odłączania ssania 

 Wyposażony w uchwyt do wygodnego demontażu 

 Wyposażony w skuteczny filtr przeciwbakteryjny wynoszącej powyżej 99,999..%, oraz  zastawkę zabezpieczającą źródło ssania przed 
zalaniem 

 Brak innych króćców na pokrywie poza króćcem ssącym z możliwością jego zamknięcia po napełnieniu wkładu, zamykany tylko jeden 
wlot 



 Szeroki port na pokrywie do napełniania proszkiem żelującym 

 mocny worek wykonany z poliolefiny , odporny na rozerwania 

 wkłady o danej pojemności są kompatybilne wyłącznie z pojemnikami o identycznej pojemności co ma ułatwić precyzyjne 
odczytywanie odessanej ilości treści płynnej 

 jeden port na pokrywie uniemożliwiający/eliminujący omyłkowe podłączenie 
Jednocześnie nadmieniamy, iż zamawiający zna ww system, gdyż pracował na oferowanym osprzęcie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 5: 
Dot. Rozdz. VI pkt. 9 SIWZ 
Czy Zamawiający pisząc, iż wymaga kart charakterystyki oferowanych materiałów ma na myśli kserokopie katalogów, folderów opisów itp. 
potwierdzających opis przedmiotu zamówienia? Karty charakterystyki wydawane są dla substancji niebezpiecznych takich jak wywoływacze , 
utrwalacze, naboje do sterylizacji, środki dezynfekcji itd. Artykuły medyczne jedno i wielorazowego użytku nie są substancjami 
niebezpiecznymi i w związku z tym nie wystawia się dla nich kart charakterystyki. 
Odpowiedź: 
Tak. 
Pytanie 6: 
Dot. § 5 ust.1 b, c wzoru umowy 
Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację w/w paragrafu w/w umowy na:  
b) niewywiązania się przez Dostawcę z terminów realizacji trzykrotnych, kolejnych zamówień, 
c) dostarczenia towaru złej jakości, nieodpowiadającej warunkom umowy, po uprzednim pisemnym wezwaniu Dostawcy do 
należytego wykonania zobowiązania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 7: 
Dot. § 8 pkt.1 b wzoru umowy 
Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych, 
tak aby kary umowne naliczane Dostawcy przez Szpital za niedostarczenie dostawy odpowiadały odsetkom za zwłokę w płatności za dostawy 
naliczane Szpitalowi.  
Wprowadzenie rozróżnienia pomiędzy karami umownymi, które zobowiązany jest płacić Wykonawca w razie zwłoki w dostawie towarów, a 
odsetkami w przypadku zwłoki Szpitala w płatności za zrealizowane dostawy, w sposób nieuzasadniony narusza fundamentalną zasadę 
prawa cywilnego – równości stron stosunku cywilnoprawnego. 
Mając na uwadze powyższe przepisy proponujemy zrównanie odsetek za zwłokę, które zobowiązany jest płacić Szpital  w przypadku zwłoki w 
płatności za dostawy lub zrównanie kar umownych naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokości 0,1%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ 
Pytanie 8: 
Dot. § 8 pkt.1 d wzoru umowy 
Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości brutto umowy  w przypadku  rozwiązania/odstąpienia od 
umowy przez Zamawiającego. 
Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach 
naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony 
umowy nie są równoprawne. 
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia ( czyli umowy). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 9: 
Dot. Pakietu nr 10 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 Jednorazowy zestaw do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet 
produkcji FRANCUSKIEJ, składający się z:  

 taśmy wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o wymiarach 10 x 400 mm, wielkości oczek 1,06 x 1,01 mm , grubości 
0,33 mm i gramaturze 28 g/m2, taśma bez koszulki 

 dwóch jednorazowych narzędzi o kształcie helikalnym do zakładania taśmy metodą przezzasłonową techniką od środka na 
zewnątrz (in-out) oraz prowadnika (protectiv guide)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 10: 
Dot. Pakietu nr 10   
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 Makroporowatą monofilamentową polipropylenową taśmę produkcji WŁOSKIEJ bez 
koszulki do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. O następujących parametrach technicznych: szerokość 
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1,2 cm, długość 45 cm, gramatura 67 g/m2, grubość taśmy 0,46 mm, porowatość 84%. Taśma posiada wplecioną niebieską nić, jest 
zakończona długimi wąsami ułatwiającymi implantację przy pomocy narzędzi wielokrotnego użytku metodą od zewnątrz do środka 
Dwóch jednorazowych narzędzi o kształcie helikalnym do zakładania taśmy metodą przezzasłonową techniką „out-in”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 11: 
Dot. Pakietu nr 11   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 1 oraz poz. 3 z Pakietu nr 11 i utworzenie odrębnego zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 12: 
dotyczy Pakietu 7 poz.3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ręczników celulozowych w ilości 1 sztuka, przy spełnianiu pozostałych wymogów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 13: 
dotyczy Pakietu 7 poz.4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety głównej o wymiarach 230 cm x 260 cm, przy spełnianiu pozostałych wymogów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zapisów SIWZ. 
Pytania do wzoru umowy 
Pytanie 14: 
Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 4 ust. 9 o następującej treści: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonaniu 
płatności przekraczającego 55 dni od dnia płatności określonego na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych 
dostaw do czasu uregulowania przez Zamawiającego zaległości przekraczających termin płatności określony na fakturze o 55 dni. W 
takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 15: 
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie 
więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 8 ust. 1 lit. a) oraz do wysokości 5 % w § 8 ust. 1 lit. b) i c). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 16: 
Prosimy o wykreślenie zapisów § 6 ust. 1 i 2 projektu umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 17: 
Prosimy o modyfikację zapisu § 8 ust. 1 lit. d) projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości 
naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy. 
Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na 
odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych 
interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach 
ogólnych.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 18: 
Prosimy o zmianę § 9 ust. 2 lit. g) projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku  VAT 
na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę 
stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku 
nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 19: 
Dotyczy Zadania nr 10: 



Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 9 ust. 2 lit. j) o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w 
przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do 
złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 20: 
Prosimy o wykreślenie zapisu § 11 ust. 8 projektu umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 21: 
dotyczące pakietu 14 oraz zapisów umowy i SIWZ pkt. IV podpunkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był 
w dniach roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 22: 
dotyczące pakietu 14 oraz zapisów umowy i SIWZ pkt. IV podpunkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego 
terminu do 7 dni roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 23: 
dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 24: 
dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 25: 
dotyczące pakietu nr 14 oraz zapisów SIWZ punkt V podpunkt 3: Ponieważ przedmiotem zamówienia w zadaniu 14 jest dostawa 
drenów (akcesoriów), czy Zamawiający na potwierdzanie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i 
doświadczenia wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu wykonanych dostaw również akcesoriów endoskopowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 26: 
dotyczy zapisów umowy paragraf 8 ustęp 1b:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,5% , gdyż kara 
umowna w wysokości 8% jest niewspółmiernie wysoka  i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 27: 
dotyczy zapisów umowy paragraf 8 ustęp 1b:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy „nie więcej niż 10% wartości 
umowy” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 28: 
dotyczy zapisów umowy paragraf 8 ustęp 1c:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 2% , gdyż kara umowna 
w wysokości 10% jest niewspółmiernie wysoka  i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 29: 
dotyczy zapisów umowy paragraf 8 ustęp 1b:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy „nie więcej niż 10% wartości 
umowy” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 30: 
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 7 poz. 1-4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie zestawów dostarczanych na podstawie obecnie obowiązującej umowy 
przetargowej. Zamawiający zna produkty pod kątem parametrów i jakości i dotychczas nie zgłaszał żadnych zastrzeżeń co do 
dostarczanego asortymentu. W związku z powyższym mając pewność, że dopuszczony asortyment w pełni odpowiada 
Zamawiającemu jakością zwracam się z prośbą o jego dopuszczenie w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej cenowo oferty dla 
opisanych w w/w pakiecie zestawów. 
Odpowiedź: 
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Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 31: 
Dotyczy Pakietu 10, Pozycja 1., Pozycja 2. 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe systemy taśmy do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu  wiodącego producenta na rynku 
- renomowanej firmy Boston Scientific o poniższych parametrach: 

 taśma 100% polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłanialna, 

 o porowatości 1182 µm, grubości 0,66 mm, gramaturze 100 g/m2, 

 brzegi taśmy w części podcewkowej wygładzone – zgrzewane na gorąco na odcinku 4cm, mające na celu potencjalną redukcję 
podrażnień przedniej ściany cewki oraz zmniejszenie ryzyka deformacji siatki i utrzymanie jej integralności podczas naprężania; w 
pozostałej części taśmy brzegi niezgrzewane dla lepszego zakotwiczenia w tkance, 

 niebieska wypustka środkująca identyfikująca środek siatki oraz pomagająca  w prawidłowym naprężeniu taśmy, 

 plastikowe osłonki na taśmie pozwalające na bezproblemowe przeprowadzenie taśmy oraz chroniące jej brzegi przed 
uszkodzenia podczas implantacji, 

 taśma dostarczana wraz z jednorazowymi prowadnicami, charakteryzującymi się ergonomicznym projektem uchwytu oraz 
profilowanymi igłami, 

 taśma przeznaczona do leczenia nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT outside-inside. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 32: 
Dotyczy Pakietu 10., Pozycja 1., Pozycja 2. 
Ze względu na fakt, iż nie jest możliwa rzetelna ocena konkurencyjności oferty, przy jedynym branym pod uwagę kryterium oceny, 
jakim jest cena (wiadome jest, iż cena systemu z prowadnicami jednorazowymi przewyższy cenę systemu z prowadnicami 
wielorazowymi) oraz ze względu na niewątpliwe zalety prowadnic jednorazowych, takie jak: bezpieczeństwo, zmniejszenie czasu 
przygotowania narzędzi do zabiegu, możliwość wykonywania kilku zabiegów jeden po drugim bez przerw między pacjentami, 
uniknięcie kosztu sterylizacji oraz czasu i pracy poświęconego na ten proces, brak możliwości zużycia narzędzia (np. stępienia igły) i 
tym samym zachowanie najwyższej jakości podczas każdego zabiegu, czy Zamawiający wymaga systemu z prowadnicami 
jednorazowymi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 33: 
Dotyczy Pakietu 10., Pozycja 1., Pozycja 2. 
Czy Zamawiający wymaga dostępności dwóch rodzajów prowadnic jednorazowych: typu halo oraz typu zakrzywionego, do wyboru 
przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 34: 
Dotyczy Pakietu 11., Pozycja 1. 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system siatki do korekcji cystocele renomowanego amerykańskiego producenta firmy Boston 
Scientific o następujących parametrach:  
Mocowanie do więzadeł krzyżowo – kolcowych, implantacja z jednego nacięcia ściany pochwy. Zestaw całkowicie jednorazowy 
składający się z:  
1. polipropylenowej, monofilamentowej, dwuramiennej siatki o gramaturze w 25g/m2 i rozmiarze porów 2,8 mm2, kolor niebieski z 
białym znacznikiem środka siatki, grubość włókna 100 mikronów;  
2. jednorazowego urządzenia umożliwiającego bezpieczną fiksację siatki, składającego się z aktywowanego jedną ręką 
ergonomicznego przycisku tłoczka igły zamocowanego na końcu proksymalnym, cylindrycznego korpusu o średnicy 3 mm, 
zakrzywionego prowadnika igły na końcu dystalnym o średnicy 1,2 mm, głowy urządzenia z mechanizmem chwytania szwów.  
Jednocześnie prosimy o wydzielenie Pozycji 1. z pakietu, w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 35: 
Dotyczy Pakietu 11., Pozycja 1., Pozycja 2. 
Ze względu na fakt, że nie jest możliwa rzetelna ocena konkurencyjności oferty, przy jedynym branym pod uwagę kryterium oceny, 
jakim jest cena (wiadome jest, iż cena systemu z jednorazowym narzędziem używanym przy implantacji siatki przewyższy cenę 
systemu z narzędziem wielorazowym) oraz ze względu na niewątpliwe zalety narzędzi jednorazowych, takie jak: bezpieczeństwo i 
względy etyczne, zmniejszenie czasu przygotowania narzędzi do zabiegu, możliwość wykonywania kilku zabiegów jeden po drugim 
bez przerw między pacjentami, uniknięcie kosztu sterylizacji oraz czasu i pracy poświęconego na ten proces, brak możliwości zużycia 



narzędzia (np. stępienia igły) i tym samym zachowanie najwyższej jakości podczas każdego zabiegu, czy Zamawiający wymaga 
systemu z narzędziem jednorazowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 36: 
Dotyczy Pakietu 12., Pozycja 2. 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system siatki wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia przedniego i szczytowego poprzez 
wzmocnienie struktur dna miednicy, renomowanego amerykańskiego producenta firmy Boston Scientific, o następujących 
parametrach:  
Mocowanie do więzadeł krzyżowo – kolcowych, implantacja z jednego nacięcia ściany pochwy. Zestaw całkowicie jednorazowy 
składający się z:  
1. polipropylenowej, monofilamentowej, dwuramiennej siatki o gramaturze w 25g/m2 i rozmiarze porów 2,8 mm2, kolor niebieski z 
białym znacznikiem środka siatki, grubość włókna 100 mikronów;  
2. jednorazowego urządzenia umożliwiającego bezpieczną fiksację siatki, składającego się z aktywowanego jedną ręką 
ergonomicznego przycisku tłoczka igły zamocowanego na końcu proksymalnym, cylindrycznego korpusu o średnicy 3 mm, 
zakrzywionego prowadnika igły na końcu dystalnym o średnicy 1,2 mm, głowy urządzenia z mechanizmem chwytania szwów. 
Jednocześnie prosimy o wydzielenie Pozycji 2. z pakietu, w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 37: 
Dotyczy Pakietu 12., Pozycja 3. 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system siatki wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia przedniego i szczytowego poprzez 
wzmocnienie struktur dna miednicy, renomowanego amerykańskiego producenta firmy Boston Scientific, o następujących 
parametrach:  
Mocowanie do więzadeł krzyżowo – kolcowych, implantacja z jednego nacięcia ściany pochwy. Zestaw całkowicie jednorazowy 
składający się z:  
1. polipropylenowej, monofilamentowej, dwuramiennej siatki o gramaturze w 25g/m2 i rozmiarze porów 2,8 mm2, kolor niebieski z 
białym znacznikiem środka siatki, grubość włókna 100 mikronów;  
2. jednorazowego urządzenia umożliwiającego bezpieczną fiksację siatki, składającego się z aktywowanego jedną ręką 
ergonomicznego przycisku tłoczka igły zamocowanego na końcu proksymalnym, cylindrycznego korpusu o średnicy 3 mm, 
zakrzywionego prowadnika igły na końcu dystalnym o średnicy 1,2 mm, głowy urządzenia z mechanizmem chwytania szwów.  
Jednocześnie prosimy o wydzielenie Pozycji 3. z pakietu, w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 41: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 13 dopuści klipsy spełniające wymogi użytkowe Zamawiającego, pakowane po 18 magazynków 
zawierających 6 klipsów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 42: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w wersji elektronicznej w formie dokumentu pdf?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 43: 
Ad par. 8 ust. 1c) wzoru umowy 
Prosimy o dopisanie zastrzeżenia: 
Za wyjątkiem sytuacji, gdy wstrzymanie dostawy jest skutkiem zaległości płatniczych Zamawiającego przekraczających 30 dni.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 44: 
Pakiet 13 – polimerowe klipsy laparoskopowe, ewakuator 
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie oddzielnej oferty na pozycję nr 2 pakietu 13 
(ewakuatory laparoskopowe o pojemności 200ml) lub wydzieli ją z pakietu.  
W pozycji nr 1 niniejszego pakietu Zamawiający oczekuje oferty na klipsy kompatybilne z posiadaną klipsownicą konkretnej firmy, co 
znacznie ogranicza możliwość złożenia oferty na cały pakiet przez większą ilość oferentów.   
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 45: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w wersji elektronicznej w formie dokumentu pdf?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 46: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 13 dopuści klipsy spełniające wymogi użytkowe Zamawiającego, pakowane po 18 magazynków 
zawierających 6 klipsów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 47: 
Dotyczy pakietu nr 19 
Pytanie 1:  
Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje maski wielorazowej z możliwością sterylizacji, czy maski jednopacjentowej? 
Proszę też określić rodzaj kolanka (bezprzeciekowe, czy z przeciekiem – jednym lub dwoma)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 48: 
Pakiet 7, pozycja 1-4 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniu zbiorczym znajdowała się kolorystyczny wskaźnik sterylizacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 49: 
Pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 57 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 
cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m2 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 57 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 
cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m2 
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 57 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarach 25 cm x 60 
cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 137 g/m2 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,4 cm x 34 cm 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 
warswtowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura 
w strefie wzmocnionej 104 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem 
rozwijania 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 
nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. 
Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 50: 
Pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 x serweta samoprzylepna  o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, 
zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 cm z portami do podłączenia drenów, wykonana z hydrofobowej 
włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace  o gramaturze 45 g/m2 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 
1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm  wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 80 g/m2 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz 
włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona 
w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 
nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
chłonnej - 63 g/m2 ? 
Odpowiedź: 



Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 51: 
Pakiet 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w kształcie trapezu o 
wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym 
klapką, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace  o gramaturze 45 g/m2 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 
1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 
1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm, wyposażona w końcówkę z perforacją, kartonik ułatwiający aplikację oraz dwie 
taśmy przylepne. Osłona wykonana z transparentnej folii PE o gramaturze 50 g/m2 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz 
włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona 
w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 
nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
chłonnej - 63 g/m2 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 52: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 x serweta 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 
10 cm x 15 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2,  zintegrowana z torbą 
na płyny o wymiarach 50 x 50 wyposażoną w sztywnik, filtr oraz podłączenie drenu 
1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 56 g/m2 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace  o gramaturze 45 g/m2 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 
nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
chłonnej - 63 g/m2 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
Pytanie 53: 
Pakiet 7, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w kształcie trapezu o 
wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym 
klapką, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace  o gramaturze 45 g/m2 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 
1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 
1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm, wyposażona w końcówkę z perforacją, kartonik ułatwiający aplikację oraz dwie 
taśmy przylepne. Osłona wykonana z transparentnej folii PE o gramaturze 50 g/m2 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz 
włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona 
w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 
nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
chłonnej - 63 g/m2 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 
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